ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2025 года

	№
	74/492

Пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk99092143]О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»

В соответствии с положением об областном конкурсе эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 24 января 2025 года № 76/754-7 «О проведении областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» от 20 марта 2025 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».
[bookmark: _Hlk99092621]2. Направить работу «Предвыборная кампания в марте 2024 г.», выполненную Деминой-Люкаевой Анжеликой Андреевной, учащейся 11 «а» класса МБОУ ШИТ № 26 города Липецка, победителя муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель» в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

[bookmark: _Hlk99111620]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                                            А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ			                               А.С. КАКУНИНА

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 20.03.2025 года № 74/492
«О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»

ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса эссе для учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области
«Я – будущий избиратель»

г. Липецк                                                                              20 марта 2024 года

Присутствовали:
Председатель комиссии
	ДЕЕВ
Андрей Борисович
	председатель территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Заместитель председателя комиссии
	КОЖЕВНИКОВА
Екатерина Сергеевна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Секретарь комиссии
	КАКУНИНА
Алина Сергеевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

Члены комиссии
	ЛОСЕВА
Ольга Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

	КИРИН
Артем Викторович
	член территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Об определении победителей муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».

СЛУШАЛИ: Деева Андрея Борисовича – председателя Комиссии, который сообщил, что в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка поступило 5 эссе, все соответствовали требованиям положения об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года № 18/197-7 «О проведении областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».
Деев А.Б. предложил членам Комиссии изучить представленные работы, произвести их оценку по установленным критериям. После проведения вышеизложенных процедур внести предложения в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка по победителям муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель».
ПОСТАНОВИЛИ:
По итогам оценки работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка предложить территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка определить победителем муниципального этапа областного конкурса эссе среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области «Я – будущий избиратель ученицу 11 «А» класса МБОУ ШИТ № 26 Демину-Люкаеву Анжелику Андреевну.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ		                                              А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ		                                        А.С. КАКУНИНА